様式第６号（第11条関係）

出雲崎町住宅無敵化補強事業完了報告書

    年  月  日

 出雲崎町長 様

住 所

申請者

氏 名

（電話番号）

年  月  日付け  第   号により補助金の交付決定を受けた出雲崎町住

宅無敵化補強事業が完了しましたので、出雲崎町住宅無敵化補強事業費補助金交付要綱第 11

条第１項の規定により、次のとおり報告します。

１ 補 助 年 度 年度

２
着 手 及 び

完 了 年 月 日

着手

完了

年    月    日

年    月    日

３ 補助対象事業費  円

４
補 助 金 の
交 付 決 定 額

 円

５
土砂災害対策補強等

工事完了の確認

確認申請認可のとおり適正に工事が完了したことを報告します。

建築士名

又は

施工者名

㊞

６

添 付 書 類

□ 補助事業の実施に関する契約書の写し（土砂災害対策補強等に併せ

て、リフォームなどの他の工事を行う場合は、土砂災害対策補強等に係

る工事費とその他の工事費が内訳として分かる書類を添付すること。

□ 補助事業の実施に要した費用に係る領収書の写し（土砂災害対策補強

等に併せて、リフォームなどの他の工事を行う場合は、土砂災害対策補

強等に係る工事費とその他の工事に係る工事費が内訳として分かるこ

と。）

□ 土砂災害対策補強費等内訳書（申請書添付資料の変更項目を上段朱書

きすること。）

□ 補助対象住宅等の外観写真（施工前・施工中・完了時）なお、施工中

写真については、構造等対策工事の詳細が確認できる写真を添付するこ

と。但し、区域外建て替え工事の場合は、区域外であることがわかる写

真を添付すること。

□ 建築基準法の規定による検査済証の写し（確認済証の交付を受けた場

合に限る。）

□その他町長が必要と認める書類（                ）

（チェックボックスに

「レ」を付けて全ての

書類がそろっているこ

とを確認してくださ

い。）

※ 確認申請を提出していない工事にあっては、５の記載は必要ありません。